2020年 3月 27日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 琉 球 銀 行

代表者名 取 締 役 頭 取  川 上  康

コード番号 8399 （東証第一部、福証）
問合せ先 執行役員総合企画部長 金城 均

電 話 098-860-3787

取締役の異動に関するお知らせ

琉球銀行（頭取 川上 康）は、2020年 3月 27日開催の取締役会において、以下の
とおり取締役の異動を決定しましたので、お知らせします。

記

1. 取締役の氏名および役職名

新役職名 氏名 旧役職名

取締役（非常勤） 井口
いぐ ち

 郁
かおる

取締役

取締役（非常勤） 伊
い

志
し

嶺
みね

 達
たつ

朗
ろう

取締役

※取締役井口郁は株式会社琉球リースへ転出予定です。

※取締役伊志嶺達朗は外部企業へ転出予定です。

2. 異動予定日
2020年 4月 1日

《参考》辞任予定執行役員について

執行役員藤本卓は 2020年 3月 31日をもって琉球銀行の執行役員を辞任し、2020年
4月 1日付で外部企業へ転出予定です。

以 上

（お問い合わせ）総合企画部 担当：小林・是枝 電話：098－860－3787